ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 сентября  2015 г.                                                                      № 122/375

Об общих результатах   выборов   депутатов Совета
депутатов   города Полярные Зори с подведомственной

территорией V созыва по одномандатному
избирательному округу № 1

Действуя  на  основании  Постановления  Избирательной  комиссии

Мурманской  области  от  03.06.2003г. №  385  «О   возложении  полномочий
избирательных комиссий муниципальных образований на территориальные
избирательные  комиссии,  сформированные  в  Мурманской  области»,  в
соответствии  со  статьей  50  Закона  Мурманской  области  «О  выборах
депутатов  представительных  органов  муниципальных   образований»,
Полярнозоринская  территориальная  избирательная комиссия:
-  проверила   данные   протокола   участковой   избирательной  комиссии
№ 279   об итогах голосования  по одномандатному избирательному округу
№ 1  на   выборах  депутатов Совета депутатов   города  Полярные Зори с
подведомственной территорией V созыва;

 -  составила протокол    окружной   избирательной  комиссии  по
одномандатному  избирательному  округу № 1  о результатах голосования   по
выборам  депутатов  Совета  депутатов   города   Полярные  Зори  с
подведомственной территорией V созыва;

     - установила, что на    выборах  депутата  Совета депутатов г. Полярные
Зори с подведомственной территорией  по одномандатному избирательному
округу № 1 приняли участие -   400 избирателей, что составляет 40,32 % от
числа избирателей,  внесенных в списки избирателей на момент окончания
голосования;

      -  установила,  что на   выборах депутата   в Совет депутатов города
Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией  V созыва  по
одномандатному  избирательному  округу  № 1  получил   наибольшее  число
голосов избирателей зарегистрированный кандидат  Кутузов Игорь Олегович,
за которого   проголосовало 245 избирателей, что составляет 61,25 % от числа
избирателей, принявших участие в голосовании.

      На основании  вышеизложенного,  Полярнозоринская  территориальная
избирательная  комиссия   РЕШИЛА:

1.Утвердить протокол   окружной    избирательной   комиссии   о
результатах    выборов   депутатов  Совета депутатов  города Полярные Зори
с  подведомственной  территорией  V созыва  по  одномандатному
избирательному округу № 1  (прилагается).

2.Признать состоявшимися  и  действительными   выборы депутатов
Совета депутатов  города Полярные Зори с подведомственной территорией V
созыва по одномандатному избирательному округу № 1.

3.Признать зарегистрированного  кандидата  в  депутаты  Совета
депутатов  города   Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией  по
одномандатному избирательному  округу № 1 Кутузова Игоря Олеговича,
который   получил  наибольшее  число  голосов  избирателей,  принявших
участие  в  голосовании,  избранным  депутатом  Совета  депутатов   города
Полярные Зори с подведомственной территорией V созыва.

4. Опубликовать  настоящее решение в газете «Городское время».

Председатель
Полярнозоринской территориальной
избирательной комиссии                                                      С.К.Комарова

Секретарь
Полярнозоринской территориальной
избирательной  комиссии                                                      М.Л.Филиппова